



Модель агрегата: ME 1843 (Электрогазонокосилка 1.8 кВт)

Список запасных частей

№ Поз.	Артикул детали	Наименование	Кол-во
1	2AJ60008R	Электродвигатель 230V 1800W	1
2	JO150000998R	Зажимная шайба 6	1
3	Z0B00000030	Шайба	1
4	D5000100004R	Обжимной колпачок	2
5	D4100802001R	Термостат	1
6	JO15P000009R	Стопорное кольцо	1
7	JO160000246R	Подшипник 609-2RS	1
8	QOB5IJ961B49R	Корпус двигателя	1
9	JO010001630R	Саморез ST5x20	9
10	J4380000002R	Тормозное кольцо	1
11	JO160000346R	Подшипник 6002-2RS	2
12	JO8400000069R	Вал шкива	1
13	JOI30000023R	Патч - тормоз	4
14	JOB60680001R	Тормозная пружина	4
15	A8372040008R	Шкив	1
16	A633B340001R	Тормозной узел	4
17	A8450140001R	Поддержка ножа	1
18	X8370940001R	Ремень 8PJ451	1
19	JO0900000455R	Болт	2
20	JO200000180R	Шайба 24x8,2x6	1
21	QOHOA13PHO2	Крыльчатка	1
22	J2420000143R	Нож 430мм	1
23	JO030000019R	Шайба 8x21x1,5	4
24	JO020000341R	Болт M8x25	1
25	QOK5719PY69	Колпак переднего колеса	2
26	QOK5573PHO2	Вставка переднего колеса	2
27	JO320000014R	Стопорная шайба	4
28	QOK5F46PHO2	Колесо переднее	2
29	JO0900000505R	Ось передних колес	1
30	JO200000271R	Шайба 28x5x2	3
31	QOK5GI00HI8R	Весовой блок	1
32	QOHO683POO7	Передняя ручка	1
33	QOH0619PHO2	Крышка верхней ручки	1
34	QOHOZ59PHO2	Ручка верхняя	1
35	JO01P0000358R	Саморез ST4x16	34
36	QOHOК27PY69	Верхняя крышка	1
37	QOK5885PHO2	Задняя крышка	1
38	JOHO0360001R	Пружина задней крышки	1
39	QOK5614P735	Крышка корпуса	1

40	GQHO0020001	Фильтр	1
41	QOK5K28PHO2	Крышка регулировки высоты	1
42	JO0100000821R	Саморез ST4x10	4
43	QOHOKO5AHO1	Правая крышка правого держателя рукоятки	1
44	QOHOH81AHO1	Держатель рукоятки правый	1
45	QOK5438PHO2	Корпус газонокосилки	1
46	J33100000009R	Зубчатая пластина	1
47	AOHO0870002R	Распределительная коробка в сборе	1
48	J2470000232R	Рукоятка управления	1
49	Q438741PHO2	Кабельный крюк	2
50	QOHO0660H33R	Наклонный механизм рукоятки управления	2
51	JO020000673R	Болт M6x55	2
52	JO200000251R	Шайба 3x6x22	4
53	Q9087620007R	Зажимная рукоятка	2
54	J2580000047R	Резьбовой штифт	2
55	JO020000472R	Болт M6x66	2
56	QOHOKO4AHO1	Держатель рукоятки левый	1
57	QOHOH37AHO!	Левая крышка левого держателя рукоятки	1
58	A2224650011R	Направляющая	2
59	JO01PO00321R	Шайба 4x16	1
60	J3240000023R	Опорная пластина	1
61	J1970690001R	Пружина регулировки высоты	1
62	QOHOК19AHO1	Ручка регулировки высоты	1
63	JO010001473R	Винт M4x12	2
64	QOHOA92A007	Крышка ручки регулировки высоты	1
65	J33200000027R	Соединительный рычаг регулировки высоты	1
66	QOK5UI2PHO2	Заглушка мульчирования	1
67	JOHO0370001R	Стопорное кольцо	1
68	JOHO0460001R	Стопорное кольцо	3
69	AOK54410002R	Рычаг регулировки высоты	1
70	J33300000007R	Крышка рычага регулировки высоты	1
71	JO090000448R	Вал тяги регулировки высоты	1
72	JO350000065R	Каркас травосборника	1
73	QOHO807PHO2	Индикатор наполнения травосборника	1
74	QOHOД86PHO2	Ручка травосборника	1
75	QOK5D67P735	Верх травосборника	1
76	AOK52790006R	Травосборник	1
77	QOK5F48PHO2	Направляющая для травы	1
78	JO090000506R	Ось задних колес	1
79	Q200F47PHO2	Колесо заднее	2
80	QOK5746PHO2	Вставка заднего колеса	2
81	QOK572OPY69	Колпак заднего колеса	2